

SĄD OKRĘGOWY W SOSNOWCU

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, na mocy art. 1777 § 3—8 U. P. C. obwieszcza, że postanowieniem z dnia 23 lutego 1946 r. wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego Franciszka Jarosa, syna Teofila i Anny z Raczków. Franciszek Jaros został powołany 1 września 1939 r. z Sosnowca do Wojska Polskiego i w dniu 10 września 1939 r. zginął rzekomo podczas nalotu w Sądowej-Wiszni pod Lwowem. Wzywa się przeto zaginionego Franciszka Jarosa, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się w właściwym sądzie, gdyż po upływie tego terminu uznany będzie za zmarłego. Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. (Nr sprawy I. Co. 67/45). KB—1334

SĄD OKRĘGOWY W BIAŁYMSTOKU

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny, na mocy art. 1778 U. P. C. obwieszcza, że postanowieniem z dnia 16 listopada 1945 r. wszczęto postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Józefa-Mariana Barala, s. Mariana i Anny z Altmanów, urodzonego 22.9.1903 r., ostatnio zamieszkałego w Białymstoku, aresztowanego przez Niemców i rzekomo rozstrzelanego w Nowosiólkach, pow. białostockiego. Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tego Sądu, gdyż po tym terminie stwierdzony zostanie fakt jego śmierci. Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. (Co. 266/45). KA—8090

SĄD OKRĘGOWY W KALISZU

Sąd Okręgowy w Kaliszu obwieszcza, że postanowieniem z dnia 14 września 1945 r. wszczęto postępowanie o uznanie Stefana Parzonki, urodzonego we wsi Kuszyn, gminy Radoszewice, powiatu wieluńskiego w dniu 3 stycznia 1907 r., za zmarłego. Sąd wzywa Parzonkę, aby w terminie sześciomiesięcznym od wydrukowania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyż po tym terminie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Stefana Parzonki, aby o znanych sobie faktach powiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie. (Co. 36/45). KB—1127

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Ludwika Andrzeja Śniadowskiego, syna Wojciecha-Jerzego i Celiny z Stępińskich, urodzonego w Syzraniu nad Wołgą 27 października 1911 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego do obozu w Dachau, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 822/46). KB—1226

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Ludwika Chełkowskiego, syna Ludwika i Teofili z Osińskich, urodzonego 7 września 1900 r. w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który został wywieziony jako oficer W. P. w roku 1939 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 1022/46). KB—1228

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Izraela-Wolfa Rządzińskiego, syna Szyl i Fajgi z Inwentarzew, ur. w lutym 1902 r. w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym od dnia ogłoszenia stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 676/46). KB—1227

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Marię z Suchowczyckich Gross, córkę Benedykta i Racheli z Widomlańskich, urodzoną 14.12.1902 r. w Brześciu n/B, ostatnio zamieszkałą w Warszawie i przebywającą na terenie ghetta warszawskiego, aby w terminie trzymiesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 800/46). KB—1225

Zg. 729/46. Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Stanisława Habdank-Korzybskiego, urodzonego 8 sierpnia 1907 r. w Warszawie, syna Andrzeja i Ireny, z Rudnickich, mał. Korzybskich, ostatnio zamieszkałego w Warszawie przy ul. Smolnej 19, który w 1939 r. został zmobilizowany jako porucznik rezerwy, następnie znalazł się w Katyniu, skąd ostatnia wiadomość o jego życiu była w 1940 r., aby stawił się do Sądu w ciągu 3 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. KB—1031

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Natalię ze Schmidtów Szmalenbergową, córkę Bronisława i Krysztyny z domu Lemcke, urodzoną w Warszawie, dnia 4 września 1891 roku, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, która w dniu 5.VIII.1944 r. została rzekomo przez Niemców roz-

strzelana, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 480/46) KA—1026

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Zygmunta Hurwicza, syna Kalmana i Heny z Perelmanów, ur. 12 grudnia 1883 r. w Trokach, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców 18 stycznia 1943 r., aby w terminie 3-miesięcznym od dnia ogłoszenia stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 721/46). GA—428

Sąd Grodzki w Warszawie Oddział I, wzywa Lejba Bera vel Lajo Ber vel Lajbus Ber vel Berek Mandelbauma, syna Lejzora i Eli-Ruchli z Goldbergów, małż. Mandelbaum, urodzonego w Opatowie około 1888 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców w czasie likwidacji ghetta warszawskiego, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 977/46). KB—1024

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Zbigniewa Dewalda, syna Bronisławy i Marcianny z Gołaszewskich, urodzonego w Warszawie dnia 2 października 1912 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który w dniu 9 lutego 1944 r. został aresztowany przez Gestapo, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (I. Zg. 397/46). KB—1223

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Janinę-Olgę Suchocką, ur. 9.III.1917 r. we Lwowie, córkę Zenona i Olgi z domu Szwedzickiej małż. Bańkowskich, zamieszkałą ostatnio w Warszawie przy ul. Kaniowskiej 15, (Żolibórz), która we wrześniu 1944 r. została zatrzymana i wraz z grupą ludzi prowadzona ul. 6-go Sierpnia, aby stawiła się do Sądu w ciągu 3 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionej, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 320/46). KB—1218

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Izydora Koszykowskiego, syna rodziców niewiadomych, urodzonego w Warszawie w 1901 r., ostatnio zamieszkałego w Zielonce, który 21 czerwca został zabrany przez Gestapo i wywieziony na Pawiak, aby stawił się do Sądu w terminie 3-miesięcznym, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 452/46). KB—1213

Sąd Grodzki w Warszawie Oddział I wzywa Zdzisiawę-Marianę Opalińskiego, syna Bolesława i Czesławy-Karoliny z Sobockich, urodzonego w Warszawie 19 lipca 1916 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, uprowadzonego przez Niemców 5 sierpnia 1944 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 148/46). KB—1217

Oddział I. Cywilny Sądu Grodzkiego w Warszawie wzywa Salomeę Fleiszman z domu Hochman, córkę Maurycego i Antoniny z domu Herbst, małżonków Hochman, urodzoną we Lwowie, 15 kwietnia 1886 roku, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, Żłota 62, która w kwietniu 1943 r. przebywała w ghetcie warszawskim, aby w terminie 3-miesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (Zg. 1140/46). KB—1212

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Chaskla Fassa, syna Mojżesza-Izraela i Feigi-Simy z Reichów, urodzonego w 1898 roku, w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego we wrześniu 1942 r. do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Zg. 1130/46). KB—1211

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Stefana Nagalskiego, syna Wincentego i Bronisławy ze Skarżyńskich, urodzonego w Warszawie w dniu 26 sierpnia 1908 roku, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, przy ul. Emilii-Plater Nr 23, aresztowanego przez Niemców i wywiezionego do Oświęcimia, aby w terminie 3 miesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie wyżej wymienionym doniosły o nich Sądowi. (Zg. 610/46). KA—4715

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Włodzimierza Wsiewołoda Bużko, syna Mikołaja i Olimpii z Krzy-

żanowskich, urodzonego w Ostrogu 23 września 1896 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który 19 sierpnia 1943 r. został zaareztowany i wywieziony na Pawiak, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. KB—1032

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Zofię z Kaniewskich Głowadzką, c. Jakóba i Franciszki z Jaworków, urodzoną w Warszawie 14 grudnia 1903 roku, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, zaareztowaną przez okupanta i przebywającą na Pawiaku, gdzie miała zginąć 13 czerwca 1942 roku, aby w terminie 3 miesięcy stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. (I. Zg. 546/46). KB—1028

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Henryka Karpińskiego, syna Stanisława i Jadwigi z Józefowiczów, urodzonego w Warszawie 28 maja 1902 r., ostatnio zamieszkałego w Warszawie, wywiezionego przez Niemców do Dachau, aby w terminie 3 miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. KB—1029

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Józefa-Mikołaja Dąbrowo, syna Wiktora i Marii z Wachowskich, urodzonego 3 września 1881 r. w Czerninie, pow. Taraszcza, Ziemi Kijowskiej, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, aresztowanego przez Niemców 13 listopada 1942 r., i wywiezionego do Majdanka, aby stawił się do Sądu w ciągu 3 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. (Zg. 484/46). KB—1030

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Tadeusza Semadeniego, syna Władysława i Heleny z Haberkantów, urodzonego w dniu 26 czerwca 1902 roku, sędziego Sądu Apelacyjnego w Warszawie, ostatnio zamieszkałego przy ulicy Noakowskiego 20, który w dniu 19 sierpnia 1944 roku brał udział w walce z Niemcami na terenie Politechniki w Warszawie i od tej pory brak o nim wiadomości, aby w terminie trzymiesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. (Nr. Zg. 599/46). KB—1035

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Apolonię Orłowską z Janowskich, córkę Adama i Łucji z Toborków, urodzoną 22 lipca 1897 r. we Włoszczowej, ostatnio zamieszkałą w Warszawie, która w sierpniu 1944 r. przebywała w Szpitalu Jana Bożego, aby w terminie jednomiesięcznym stawiła się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ją za zmarłą, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakiegokolwiek wiadomości o zaginionej, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. (Zg. 758/46). KB—1224

SĄD GRODZKI W KRAKOWIE

Na wniosek Anny Błażejczyk, zamieszkałej w Krakowie, ul. Pierackiego L. 14, wszczęto postępowanie celem uznania za zmarłego Walentego Błażejczyka, urodzonego 14.II.1905 r., ostatnio zamieszkałego w Krakowie, ul. Pierackiego L. 14, który został aresztowany 5. IV. 1944 r. przez Niemców w pociągu koło Jędrzejowa i od tego czasu nie daje wiadomości o sobie.

Zaginionego wzywa się, aby w czasokresie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w tut. Sądzie, w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się każdego, kto by miał wiadomości o zaginionym, by zawiadomił w tym terminie Sąd Grodzki w Krakowie. (I. I. Zg. 374/46). KB—1141

Złata z Hallmanów Richterowa, ur. 19.II.1898 r., córka Samuela i Łaji z Lauferów, stale przed wojną zamieszkała w Krakowie, przy ul. Krakowskiej 7, miała zginąć w lutym 1944 r. w obozie w Stuthofie, rozstrzelana, wzgl. utopiona przez Niemców w morzu w pobliżu Gdańska. Gdy zatem można przyjąć, że istnieją warunki ustawowego domniemania śmierci, zarządza się na wniosek Markusa Richtera w Krakowie przy ul. Krakowskiej 7, wszczęcie postępowania celem uznania wymienionej za zmarłą, a zarazem wzywa się, by stawiła się przed Sądem Grodzkim w Krakowie lub w inny sposób dała znać o sobie w terminie trzechmiesięcznym od tego ogłoszenia, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą. Wzywa się ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionej, by w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. KB—1180

Kazimierz Chrzanowski, syn Jana i Anieli z Wańczyńskich Chrzanowskich, urodzony w Sokalu 19.8.1914 r., wyruszył na wojnę w sierpniu 1939 r. Przebywał w obozie dla oficerów w Kozielsku, jeszcze w dniu 3 marca 1940 r. Od

w km 140,186 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
w km 187,202 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
w km 179,626 odbudowa przęsła żelbetowego mostu;
w km 199,806 odbudowa 2 przyczółków mostu;
w km 240,535 budowa 2 przyczółków mostu;

Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym DOKP — Łódź, dn. 2 sierpnia 1946 r. o godz. 10-ej. Wadium w wysokości 1% ceny kosztorysowej na poszczególne roboty należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej i kwit dołączyć do oferty. Ślepy kosztorys, warunki składania ofert i wszelkie informacje otrzymać można w Wydziale Drogowym Dyrekcji, pokój Nr 320.

3—KB—1620

P R Z E T A R G

Biuro Odbudowy Stolicy ogłasza przetargi nieograniczone:

1) Przetarg Nr 240 na: a) roboty remontowo-budowlane, b) roboty instalacji wod.-kan., c) roboty instalacji elektrycznej w domu przy ul. Żeromskiego 8.

2) Przetarg Nr 245 na: wykonanie zerwanego przez wicher dachu w Domu Szkoły przy ul. Polnej Nr 46a.

Oferty należy składać do dnia 30 lipca r. do godz. 11 min. 30 w oddzielnych kopertach na każdy obiekt i z podaniem N-ru przetargu na kopercie, do skrzynki na oferty przetargowe w Wydziale Zleceń, Dziale Przetargów, Chocimska 35, II p. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-ej w Dziale Przetargów, pokój Nr 209, gdzie również otrzymać można podkłady przetargowe od dnia 23 lipca r. Bliższych informacji udziela Sekretariat Działu Przetargów, Chocimska 35, II p., pokój Nr 209, gdzie też mogą oferenci otrzymać warunki przetargowe, ślepe kosztorysy, ewentualnie plany i rysunki. KB—1520

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Biuro Odbudowy Stolicy ogłasza przetargi nieograniczone: 1) Przetarg Nr 241 a) na roboty remontowo-budowlane, b) na remont instalacji wod.kan. i c) na remont instalacji elektrycznej w domu przy ul. Marszałkowskiej Nr 8.

Oferty należy składać do dnia 1 sierpnia r. b. do godz. 11 min. 30 w oddzielnych kopertach na każdy obiekt i z podaniem N-ru przetargu na kopercie, do skrzynki na oferty przetargowe w Wydziale Zleceń, Dziale Przetargów, Chocimska 35, II p. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12-ej w Dziale Przetargów, pokój Nr 209, gdzie również otrzymać można podkłady przetargowe od dnia 23 lipca r. Bliższych informacji udziela Sekretariat Działu Przetargów, Chocimska 35, II p., pokój Nr 209, gdzie też mogą oferenci otrzymać warunki przetargowe, ślepe kosztorysy, ewentualnie plany i rysunki. KB—1641

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Dyrekcja Okręgowa Poczty i Telegrafów w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na ustawienie baru drewnianego o wymiarach ca 33,20 x 9,80 m. z gotowych elementów, na dworcu w Ostrołęce. Przetarg rozpoczyna się dnia 30. 7. 1946 roku o godzinie 10-ej w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów, przy ul. Św. Barbary 2. Do tego terminu dopuszczalne jest składanie ofert pisemnych na wydanych przez Dyrekcję formularzach ofertowych, w zabezpieczonych kopertach z napisem: „Oferta na ustawienie baru“, do skrzynki ofertowej Dyrekcji w Warszawie, ul. Św. Barbary Nr 2, I piętro, umieszczonej przy kancelarii. Bliższe informacje oraz ślepe kosztorysy otrzymać można w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów w Warszawie, Oddział Budowlany, III piętro, pokój 19, w godzinach 10 — 12, prócz dni świątecznych! Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru z przetargu przedsiębiorcy bez względu na cenę oraz prawo uznania, że przetarg nie dał wyniku. KB—1621

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Narodowy Bank Polski ogłasza przetarg nieograniczony na roboty odbudowy konstrukcji żelbetonowej w domu położonym przy Al. Niepodległości Nr 138. Ślepe kosztorysy oraz szczegółowe informacje otrzymać można w NBP, ul. Nowogrodzka 50, I piętro, pokój 121, w godz. 10 — 12. Oferty w zalakowanych kopertach należy składać w wymienionym wyżej pokoju do dnia 26 lipca br. do godz. 12-ej. Otwarcie komisyjne ofert nastąpi tegoż dnia o godz. 12.30. Do każdej oferty należy dołączyć kwit wadialny na sumę zł. 50

DO OB. OB. PRENUMERATORÓW
I CZYTELNIKÓW

W związku ze zwiększeniem liczby wydań w miesiącu cena prenumeraty „Monitora Polskiego” zostaje podwyższona do zł 150,— miesięcznie.

Cena poj. egzemplarza — zł 8,— i cena podwójnego egzemplarza — zł 15,— pozostają bez zmiany.

Prenumeratę prosimy wpłacać na konto Nr 130, PKO, Łódź.

tyśiący i świadectwo wpłaty na Pożyczkę Odbudowy Kraju. Oferta powinna zawierać rozbiór cen na robociznę i materiały. Odbudowa, na którą został ogłoszony przetarg, wymaga wyjątkowo solidnej roboty, wobec czego NBP wyraźnie podkreśla, że zostanie ona powierzona tylko takiej firmie, która daje pełną gwarancję solidnego wykonania i zabezpieczenia nieuszkodzonej części budynku, jak również i robotników. Poza tym NBP zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu i wyboru firmy. KB—1622

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Narodowy Bank Polski ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie odwodnienia i kanalizacji zewnętrznej budynków TKM, położonych u zbiegu ul. Polnej i Placu Unii Lubelskiej. Ślepe kosztorysy oraz informacje szczegółowe otrzymać można w NBP, ul. Nowogrodzka 50, I piętro, pokój 121, w godz. 10 — 12. Oferty w zalakowanych kopertach należy składać w wymienionym wyżej pokoju do dnia 30 lipca br. do godz. 12-ej. Otwarcie komisyjne ofert nastąpi tegoż dnia o godz. 12.30. Do każdej koperty należy dołączyć kwit wadialny na sumę zł. 30.000 i świadectwo wpłaty na

Pożyczkę Odbudowy Kraju. Narodowy Bank Polski zastrzega sobie prawo wolnego wyboru firmy, unieważnienia przetargu bez podania przyczyn i ponoszenia jakiegokolwiek odpowiedzialności z tego tytułu. Roboty te zostaną oddane tylko takiej firmie, która posiada wykwalifikowany personel do prac melioracyjno - kanalizacyjnych. KB—1642

Ogłoszenia prywatne

O g ł o s z e n i e II

Na mocy postanowienia Sądu Okręgowego w Warszawie, Wydział II Handlowy, z dnia 26 kwietnia 1946 roku w sprawie Nr R. H. B. VIII 1581 zawiadamia się, że w dniu 3 sierpnia 1946 o g. 14, w kancelarii D-ra Stefana Breyera notariusza w Warszawie, Nowogrodzka 48 m. 20, odbędzie się nadzwyczajne walne zgromadzenie spółki akcyjnej p. f. „Akcyjne Towarzystwo Krawieckie „Ameryka“, Spółka Akcyjna” z następującym porządkiem obrad: 1) sprawa wznowienia działalności spółki, 2) wybór władz spółki. 2—KA—4227

B I L A N S Z A M K N I Ę C I A
Kasy Targowej w Warszawie Sp. z o. o.
na dzień 31 grudnia 1945 roku

L. P.	Nazwa rachunku	Suma	L. P.	Nazwa rachunku	Suma
1.	Kasa	1.805.354.66	1.	Komitenci	422.911,—
2.	Banki	6.466.224.—	2.	Nabywcy Komisowi	22.975.—
3.	Komitenci	183.432.—	3.	Biuro Funduszu Aprowizacyjnego	8.074.259.—
4.	Nabywcy Komisowi	721.839.50	4.	Agencji	1.800.—
5.	Zakupy komis. na Fund. Aprop.	1.094.832.—	5.	Izba Skarbowa	206.335.—
6.	Agencji	52.191.—	6.	Sumy Przechodnie	1.493.384.—
7.	Izba Skarbowa	58.343.—	7.	Kapitał udziałowy	1.500.000.—
8.	Sumy Przechodnie	6.800.—	8.	Banki salda stare	2.719.—
9.	Koszty wyłożone na komitent.	9.550.—		Zysk w roku 1945	176.902.16
10.	Ruchomości	213.300.—			
11.	Banki salda stare	297.171.31			
12.	Papiery wart. przedwojenne	11.900.—			
13.	Straty wojenne	980.347.69			
		11.901.285.16			11.901.285.16

Główny Buchalter:

(—) Fr. Liniarski

Komisja Rewizyjna:

Kasy Targowej w Warszawie

Sp. z o. o.

(—) St. Stempkowski

(—) Wł. Muszyński

(—) W. Klimaszewski

Rada Nadzorcza:

(—) Inż. H. Chlipalski

(—) E. Sauter

(—) M. Jastrzębski

(—) dr K. Rudziński

(—) F. Zieliński

(—) W. Dzieciolowski

(—) W. Strano

Kasa Targowa w Warszawie

Spółka z ogr. odp.

(—) J. Brandt

Warszawa, dnia 31 grudnia 1945 r.

KB—1229

RACHUNEK STRAT I ZYSKÓW
Kasy Targowej w Warszawie Sp. z o. o.
dnia 31 grudnia 1945 roku

L. P.	Straty	Suma	L. P.	Zyski	Suma
1.	Wydatki personalne	1.125.435.59	1.	Prowizja U. Skar.	492.826.94
2.	Wydatki rzeczowe	1.681.068.85		Prowizja F. Aprop.	531.061.—
3.	Wydatki skarbowe	674.032.31		Prowizja Komit.	2.223.479.97
		3.480.536.75	2.	Zysk na towarach własnych	410.071.—
	Zysk w 1945 roku	176.902.16			3.657.438.91
		3.657.438.91			3.657.438.91

Główny Buchalter:

(—) Fr. Liniarski

Komisja Rewizyjna:

Kasy Targowej w Warszawie

Sp. z o. o.

(—) St. Stempkowski

(—) Wł. Muszyński

(—) W. Klimaszewski

Rada Nadzorcza:

(—) Inż. H. Chlipalski

(—) E. Sauter

(—) M. Jastrzębski

(—) dr K. Rudziński

(—) F. Zieliński

(—) W. Dzieciolowski

(—) W. Strano

Kasa Targowa w Warszawie

Spółka z ogr. odp.

(—) J. Brandt

Warszawa, dnia 31 grudnia 1945 r.

KB—1230

PRENUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie zł 150,—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8,—. Numer podwójny zł 15,—.

CENA OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia urzędowe, sądowe przetargi itp. zł 10,— za wyraz. — Ogłoszenia „zagubionych dokumentach” zł 6,— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetrowy szerokością jednej szpalty (strona 3 szpalty). — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%. — Edykty, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw inwalidzkich) zł 4,— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.